[image: image1.jpg]

Администрация Козловского сельского поселения

 Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2025 года  № 31
          с.Козловка
О внесении изменений в постановление администрации Козловского сельского поселения от 01.09.2010 г. № 41 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
             В связи с кадровыми изменениями в администрации Козловского сельского поселения, администрация Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Козловского сельского поселения от 01.09.2010 г. № 41 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Козловского сельского поселения
 В.С.Раковский
Приложение № 1
к постановлению администрации

Козловского сельского  поселения

от 25.06.2025  г.  № 31
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы

	1
	Саластинова Ольга

Александровна
	Ведущий специалист администрации Козловского сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Кузнецова Юлия Ивановна
	Старший инспектор по вопросам землепользования, заместитель председателя комиссии

	3
	Федоренко Наталья Александровна
	Депутат Совета народных депутатов, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Бутыркина Елена Александровна
	Депутат Совета народных депутатов

	5
	Петрова  Елена

Викторовна
	Депутат Совета народных депутатов